اندونزی با برنامه‌ریزی درازمدت در روابط با غرب و شرق توازن ایجاد کرده است. اسامات متحده عربی به دیپلماسی انرژی با مسکو، خرید مساهم صنعت باطری‌سازی چین و کارخانه تولید تسلیحات برزیلی، سرمایه‌گذاری مالی در غرب اروپا و سلیکون‌ولی ایالات متحده متمرکز شده است.

شنبه ۳ آذر ۱۴۰۳
۲۱ جمادی‌الاول ۱۴۴۶
۲۳ نوامبر ۲۰۲۴
سال بیست‌ویکم
شماره ۴۹۸۲
۲۰ هزار تومان
صفحه ۱۲

روزنامه

علی لاریجانی اعلام کرد

آمدگی ایران برای توافق جدید هسته‌ای با ترامپ

در «شرق» امروز می‌خوانید: بیراوند؛ محبوب دیروز، مغضوب امروز • ۱۰ درصد جمعیت ایران گرفتار آتیسم است • شهریار حیدری در گفت‌وگو با «شرق»: پیوستن به FATF دشوار نیست